АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ИЛЬИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД

(МБДОУ Ильинский детский сад)

ПРИКАЗ
29.02.2024                                                                                                                          № 22 –од

О внесении изменений в Правила приема на обучение

по  образовательным программам дошкольного образования

В соответствии с Приказом Минпросвещения России от 23.01.2023 № 50,

приказываю:

1. Внести следующие изменения в Правила приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования, утвержденные приказом МБДОУ Ильинского

детского сада №16-од от 10.03.2023 г:

а) В пункте 2.4:

в абзаце втором в подпункте в) после слова "реквизиты" дополнить словами "записи акта о

рождении ребенка или";

б) В пункте 2.5:

в абзаце третьем после слов "свидетельство о рождении ребенка" дополнить словами "или

выписку из Единого государственного реестра записей актов гражданского состояния,

содержащую реквизиты записи акта о рождении ребенка".

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 апреля 2024 г. и действует до 28 июня 2026 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                Е. А. Лексудеева

		2024-03-15T13:20:19+0300
	Лексудеева Елена Анатольевна